

|                                                                                |                                                            |
|--------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| <div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div> | <div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div> |
| Pemerintahan Kab. Pemalang Tahun Anggaran 2025                                 |                                                            |

| Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan |                                                                                                     |
|---------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Urusan Pemerintahan                                                 | : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR                                 |
| Bidang Urusan                                                       | : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN                                                         |
| Unit Organisasi                                                     | : 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan                                                            |
| Sub Unit Organisasi                                                 | : 1.02.0.00.0.00.01.0007 Puskesmas Watukumpul                                                       |
| Program                                                             | : 1.02.02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT               |
| Kegiatan                                                            | : 1.02.02.2.02 Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKM dan UKP Rujukan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota |
| Sub Kegiatan                                                        | : 1.02.02.2.02.0033 Operasional Pelayanan Puskesmas                                                 |
| SPM                                                                 | : -                                                                                                 |
| Jenis Layanan                                                       | : -                                                                                                 |
| Sumber Pendanaan                                                    | : Retribusi Pelayanan Kesehatan di Puskesmas<br>DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas                |
| Lokasi                                                              | : Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa                                                   |
| Waktu Pelaksanaan                                                   | : Januari s.d Desember                                                                              |
| Kelompok Sasaran                                                    | -                                                                                                   |
| Alokasi 2024                                                        | : Rp. 0,00                                                                                          |
| Alokasi 2025                                                        | : Rp. 3.365.141.000,00                                                                              |
| Alokasi 2026                                                        | : Rp. 0,00                                                                                          |

| Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan |                                                  |                      |                 |                                                  |                      |
|-------------------------------------------|--------------------------------------------------|----------------------|-----------------|--------------------------------------------------|----------------------|
| Sebelum                                   |                                                  |                      | Sesudah         |                                                  |                      |
| Indikator                                 | Tolok Ukur Kinerja                               | Target Kinerja       | Indikator       | Tolok Ukur Kinerja                               | Target Kinerja       |
| Capaian Program                           | Prosentase Pelayanan SPM Kesehatan               | 100 %                | Capaian Program | 100 %                                            | 100 %                |
| Masukan                                   | Dana yang dibutuhkan                             | Rp. 3.365.101.000,00 | Masukan         | Dana yang dibutuhkan                             | Rp. 3.365.141.000,00 |
| Keluaran                                  | : Jumlah Dokumen Operasional Pelayanan Puskesmas | 1 Dokumen            | Keluaran        | : Jumlah Dokumen Operasional Pelayanan Puskesmas | 1 Dokumen            |
| Hasil                                     | : -                                              | -                    | Hasil           | : -                                              | -                    |

| Rincian Anggaran Belanja Kegiatan<br>Satuan Kerja Perangkat Daerah |                                                                                      |
|--------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|
| Sub Kegiatan                                                       | : 1.02.02.2.02.0033 Operasional Pelayanan Puskesmas                                  |
| Sumber Pendanaan                                                   | : Retribusi Pelayanan Kesehatan di Puskesmas<br>DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas |
| Lokasi                                                             | : Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa                                    |
| Keluaran Sub Kegiatan                                              | : Jumlah Dokumen Operasional Pelayanan Puskesmas                                     |
| Waktu Pelaksanaan                                                  | : Januari s.d Desember                                                               |
| Keterangan                                                         | :                                                                                    |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan<br>Satuan Kerja Perangkat Daerah |                                                                                        |                             |        |                  |     |                  |                             |        |                  |     |                  |                                    |
|------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|--------|------------------|-----|------------------|-----------------------------|--------|------------------|-----|------------------|------------------------------------|
| Kode Rekening                                                          | Uraian                                                                                 | Rincian Perhitungan Sebelum |        |                  |     |                  | Rincian Perhitungan Sesudah |        |                  |     |                  | Bertambah /<br>(Berkurang)<br>(Rp) |
|                                                                        |                                                                                        | Koefisien                   | Satuan | Harga (Rp)       | PPN | Jumlah (Rp)      | Koefisien                   | Satuan | Harga (Rp)       | PPN | Jumlah (Rp)      |                                    |
| 5                                                                      | BELANJA DAERAH                                                                         |                             |        |                  |     | 3.365.101.000,00 |                             |        |                  |     | 3.365.141.000,00 | 40.000,00                          |
| 5.1                                                                    | BELANJA OPERASI                                                                        |                             |        |                  |     | 2.941.227.050,00 |                             |        |                  |     | 2.941.267.050,00 | 40.000,00                          |
| 5.1.01                                                                 | Belanja Pegawai                                                                        |                             |        |                  |     | 2.008.366.000,00 |                             |        |                  |     | 1.939.800.000,00 | -68.566.000,00                     |
| 5.1.01.02                                                              | Belanja Tambahan Penghasilan ASN                                                       |                             |        |                  |     | 68.566.000,00    |                             |        |                  |     | 0,00             | -68.566.000,00                     |
| 5.1.01.02.06                                                           | Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN                     |                             |        |                  |     | 68.566.000,00    |                             |        |                  |     | 0,00             | -68.566.000,00                     |
| 5.1.01.02.06.0067                                                      | Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi ASN                                              |                             |        |                  |     | 68.566.000,00    |                             |        |                  |     | 0,00             | -68.566.000,00                     |
|                                                                        | [ # ] Insentif UKM BOK Puskesmas<br>Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas |                             |        |                  |     | 68.566.000,00    |                             |        |                  |     | 0,00             | -68.566.000,00                     |
|                                                                        | [ - ] Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi ASN                                        |                             |        |                  |     | 68.566.000,00    |                             |        |                  |     | 0,00             | -68.566.000,00                     |
|                                                                        | Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi ASN                                              | 1 Tahun                     | Tahun  | 68.566.000,00    | -   | 68.566.000,00    | 0 Tahun                     | Tahun  | 68.566.000,00    | -   | 0,00             | -68.566.000,00                     |
| 5.1.01.99                                                              | Belanja Pegawai BLUD                                                                   |                             |        |                  |     | 1.939.800.000,00 |                             |        |                  |     | 1.939.800.000,00 | 0,00                               |
| 5.1.01.99.99                                                           | Belanja Pegawai BLUD                                                                   |                             |        |                  |     | 1.939.800.000,00 |                             |        |                  |     | 1.939.800.000,00 | 0,00                               |
| 5.1.01.99.99.9999                                                      | Belanja Pegawai BLUD                                                                   |                             |        |                  |     | 1.939.800.000,00 |                             |        |                  |     | 1.939.800.000,00 | 0,00                               |
|                                                                        | [ # ] Belanja Pegawai BLUD<br>Sumber Dana : Retribusi Pelayanan Kesehatan di Puskesmas |                             |        |                  |     | 1.939.800.000,00 |                             |        |                  |     | 1.939.800.000,00 | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] Belanja Pegawai BLUD                                                             |                             |        |                  |     | 1.080.000.000,00 |                             |        |                  |     | 1.080.000.000,00 | 0,00                               |
|                                                                        | Belanja Pegawai BLUD                                                                   | 1 Tahun                     | Tahun  | 1.080.000.000,00 | -   | 1.080.000.000,00 | 1 Tahun                     | Tahun  | 1.080.000.000,00 | -   | 1.080.000.000,00 | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] Belanja Pegawai BLUD                                                             |                             |        |                  |     | 195.000.000,00   |                             |        |                  |     | 195.000.000,00   | 0,00                               |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan<br>Satuan Kerja Perangkat Daerah |                                                                                                                                    |                             |              |                |     |                |                             |              |                |     |                |                                    |
|------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|--------------|----------------|-----|----------------|-----------------------------|--------------|----------------|-----|----------------|------------------------------------|
| Kode Rekening                                                          | Uraian                                                                                                                             | Rincian Perhitungan Sebelum |              |                |     |                | Rincian Perhitungan Sesudah |              |                |     |                | Bertambah /<br>(Berkurang)<br>(Rp) |
|                                                                        |                                                                                                                                    | Koefisien                   | Satuan       | Harga (Rp)     | PPN | Jumlah (Rp)    | Koefisien                   | Satuan       | Harga (Rp)     | PPN | Jumlah (Rp)    |                                    |
|                                                                        | Belanja Pegawai BLUD                                                                                                               | 1 Tahun                     | Tahun        | 195.000.000,00 | -   | 195.000.000,00 | 1 Tahun                     | Tahun        | 195.000.000,00 | -   | 195.000.000,00 | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] Belanja Pegawai BLUD                                                                                                         |                             |              |                |     | 664.800.000,00 |                             |              |                |     |                | 0,00                               |
|                                                                        | Belanja Pegawai BLUD                                                                                                               | 1 Tahun                     | Tahun        | 664.800.000,00 | -   | 664.800.000,00 | 1 Tahun                     | Tahun        | 664.800.000,00 | -   | 664.800.000,00 | 0,00                               |
| 5.1.02                                                                 | Belanja Barang dan Jasa                                                                                                            |                             |              |                |     | 932.861.050,00 |                             |              |                |     |                | 1.001.467.050,00                   |
| 5.1.02.01                                                              | Belanja Barang                                                                                                                     |                             |              |                |     | 20.800.000,00  |                             |              |                |     |                | 2.120.000,00                       |
| 5.1.02.01.01                                                           | Belanja Barang Pakai Habis                                                                                                         |                             |              |                |     | 20.800.000,00  |                             |              |                |     |                | 2.120.000,00                       |
| 5.1.02.01.01.0024                                                      | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor                                                                         |                             |              |                |     | 0,00           |                             |              |                |     |                | 120.000,00                         |
|                                                                        | [ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor<br>Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas             |                             |              |                |     | 0,00           |                             |              |                |     |                | 120.000,00                         |
|                                                                        | [ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor                                                                   |                             |              |                |     | 0,00           |                             |              |                |     |                | 120.000,00                         |
|                                                                        | Sisa Belanja<br>Spesifikasi : -                                                                                                    | -                           | Rupiah       | 0,00           | -   | 0,00           | 120000 Paket                | Rupiah       | 1,00           | -   | 120.000,00     | 120.000,00                         |
| 5.1.02.01.01.0052                                                      | Belanja Makanan dan Minuman Rapat                                                                                                  |                             |              |                |     | 20.800.000,00  |                             |              |                |     |                | 2.000.000,00                       |
|                                                                        | [ # ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Sumber Dana : Retribusi Pelayanan Kesehatan di Puskesmas                                |                             |              |                |     | 20.800.000,00  |                             |              |                |     |                | 2.000.000,00                       |
|                                                                        | [ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat                                                                                            |                             |              |                |     | 14.400.000,00  |                             |              |                |     |                | 1.600.000,00                       |
|                                                                        | [SHSR] Konsumsi Makan<br>Spesifikasi : Rapat Biasa                                                                                 | 288 Orang                   | Orang / Kali | 35.000,00      | -   | 10.080.000,00  | 320 Orang                   | Orang / Kali | 35.000,00      | -   | 11.200.000,00  | 1.120.000,00                       |
|                                                                        | [SHSR] Konsumsi Snack<br>Spesifikasi : Rapat Biasa                                                                                 | 288 Orang                   | Orang / Kali | 15.000,00      | -   | 4.320.000,00   | 320 Orang                   | Orang / Kali | 15.000,00      | -   | 4.800.000,00   | 480.000,00                         |
|                                                                        | [ - ] Konsumsi Linsek BOK                                                                                                          |                             |              |                |     | 6.400.000,00   |                             |              |                |     |                | 400.000,00                         |
|                                                                        | [SHSR] Konsumsi Makan<br>Spesifikasi : Rapat Biasa                                                                                 | 128 Orang                   | Orang / Kali | 35.000,00      | -   | 4.480.000,00   | 136 Orang                   | Orang / Kali | 35.000,00      | -   | 4.760.000,00   | 280.000,00                         |
|                                                                        | [SHSR] Konsumsi Snack<br>Spesifikasi : Rapat Biasa                                                                                 | 128 Orang                   | Orang / Kali | 15.000,00      | -   | 1.920.000,00   | 136 Orang                   | Orang / Kali | 15.000,00      | -   | 2.040.000,00   | 120.000,00                         |
| 5.1.02.02                                                              | Belanja Jasa                                                                                                                       |                             |              |                |     | 42.735.000,00  |                             |              |                |     |                | 85.886.000,00                      |
| 5.1.02.02.01                                                           | Belanja Jasa Kantor                                                                                                                |                             |              |                |     | 42.735.000,00  |                             |              |                |     |                | 43.151.000,00                      |
| 5.1.02.02.01.0014                                                      | Belanja Jasa Tenaga Kesehatan                                                                                                      |                             |              |                |     | 0,00           |                             |              |                |     |                | 68.566.000,00                      |
|                                                                        | [ # ] Insentif UKM BOK Puskesmas<br>Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas                                             |                             |              |                |     | 0,00           |                             |              |                |     |                | 68.566.000,00                      |
|                                                                        | [ - ] Belanja Jasa Tenaga Kesehatan                                                                                                |                             |              |                |     | 0,00           |                             |              |                |     |                | 68.566.000,00                      |
|                                                                        | Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan Bagi ASN Watukumpul<br>Spesifikasi : ASN                                                          | -                           | Tahun        | 0,00           | -   | 0,00           | 1 Tahun                     | Tahun        | 68.566.000,00  | -   | 68.566.000,00  | 68.566.000,00                      |
| 5.1.02.02.01.0047                                                      | Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara                                                                                                 |                             |              |                |     | 41.535.000,00  |                             |              |                |     |                | 16.120.000,00                      |
|                                                                        | [ # ] Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara<br>Sumber Dana : Retribusi Pelayanan Kesehatan di Puskesmas                               |                             |              |                |     | 25.415.000,00  |                             |              |                |     |                | 8.320.000,00                       |
|                                                                        | [ - ] Kunjungan Rumah Kader ILP (BOK)                                                                                              |                             |              |                |     | 10.400.000,00  |                             |              |                |     |                | 8.320.000,00                       |
|                                                                        | Uang Saku/Transport Peserta Kegiatan<br>Spesifikasi : -                                                                            | 160 Orang / Hari            | Orang / Hari | 65.000,00      | -   | 10.400.000,00  | 128 Orang / Hari            | Orang / Hari | 65.000,00      | -   | 8.320.000,00   | -2.080.000,00                      |
|                                                                        | [ - ] Pengelolaan Kesehatan Lainnya BOK                                                                                            |                             |              |                |     | 15.015.000,00  |                             |              |                |     |                | 0,00                               |
|                                                                        | Uang Saku/Transport Peserta Kegiatan<br>Spesifikasi : -                                                                            | 231 Orang                   | Orang / Hari | 65.000,00      | -   | 15.015.000,00  | 0 Orang                     | Orang / Hari | 65.000,00      | -   | 0,00           | -15.015.000,00                     |
|                                                                        | [ # ] Belanja Jasa Pelaksanaan lokakarya mini lintas sektor triwulanan<br>Sumber Dana : Retribusi Pelayanan Kesehatan di Puskesmas |                             |              |                |     | 8.320.000,00   |                             |              |                |     |                | 7.800.000,00                       |
|                                                                        | [ - ] Transport Linsek BOK                                                                                                         |                             |              |                |     | 8.320.000,00   |                             |              |                |     |                | 7.800.000,00                       |
|                                                                        | Uang Saku/Transport Peserta Kegiatan<br>Spesifikasi : -                                                                            | 128 Orang / Hari            | Orang / Hari | 65.000,00      | -   | 8.320.000,00   | 120 Orang / Hari            | Orang / Hari | 65.000,00      | -   | 7.800.000,00   | -520.000,00                        |
|                                                                        | [ # ] Belanja Jasa Pelaksanaan ILP Pustu/Posyandu<br>Sumber Dana : Retribusi Pelayanan Kesehatan di Puskesmas                      |                             |              |                |     | 7.800.000,00   |                             |              |                |     |                | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] Pendampingan Pelaksanaan ILP di Pustu dan Posyandu BOK                                                                       |                             |              |                |     | 7.800.000,00   |                             |              |                |     |                | 0,00                               |
|                                                                        | Uang Saku/Transport Peserta Kegiatan<br>Spesifikasi : -                                                                            | 120 Orang / Hari            | Orang / Hari | 65.000,00      | -   | 7.800.000,00   | 0 Orang / Hari              | Orang / Hari | 65.000,00      | -   | 0,00           | -7.800.000,00                      |
| 5.1.02.02.01.0063                                                      | Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan                                                                                   |                             |              |                |     | 1.200.000,00   |                             |              |                |     |                | 1.200.000,00                       |
|                                                                        | [ # ] Belanja Internet / Pembelian Pulsa ILP dan ASIK<br>Sumber Dana : Retribusi Pelayanan Kesehatan di Puskesmas                  |                             |              |                |     | 1.200.000,00   |                             |              |                |     |                | 1.200.000,00                       |
|                                                                        | [ - ] Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan                                                                             |                             |              |                |     | 1.200.000,00   |                             |              |                |     |                | 1.200.000,00                       |
|                                                                        | Biaya Paket Internet<br>Spesifikasi : -                                                                                            | 8 Paket                     | Paket        | 150.000,00     | -   | 1.200.000,00   | 8 Paket                     | Paket        | 150.000,00     | -   | 1.200.000,00   | 0,00                               |
| 5.1.02.04                                                              | Belanja Perjalanan Dinas                                                                                                           |                             |              |                |     | 0,00           |                             |              |                |     |                | 23.335.000,00                      |
| 5.1.02.04.01                                                           | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri                                                                                              |                             |              |                |     | 0,00           |                             |              |                |     |                | 23.335.000,00                      |
| 5.1.02.04.01.0003                                                      | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota                                                                                                |                             |              |                |     | 0,00           |                             |              |                |     |                | 23.335.000,00                      |
|                                                                        | [ # ] Perjalanan Dinas Dalam Kota (BOK)<br>Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas                                      |                             |              |                |     | 0,00           |                             |              |                |     |                | 23.335.000,00                      |
|                                                                        | [ - ] 2.9 Skrining Jiwa (BOK)                                                                                                      |                             |              |                |     | 0,00           |                             |              |                |     |                | 1.300.000,00                       |
|                                                                        | Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah<br>Spesifikasi : Kurang dari 8 jam                                                       | -                           | Orang / Hari | 0,00           | -   | 0,00           | 13 Orang / Hari             | Orang / Hari | 100.000,00     | -   | 1.300.000,00   | 1.300.000,00                       |
|                                                                        | [ - ] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota                                                                                          |                             |              |                |     | 0,00           |                             |              |                |     |                | 1.560.000,00                       |
|                                                                        | Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah<br>Spesifikasi : Kurang dari 8 jam                                                       | -                           | Orang / Hari | 0,00           | -   | 0,00           | 15.6 Orang / Hari           | Orang / Hari | 100.000,00     | -   | 1.560.000,00   | 1.560.000,00                       |
|                                                                        | [ - ] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota                                                                                          |                             |              |                |     | 0,00           |                             |              |                |     |                | 455.000,00                         |
|                                                                        | Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah<br>Spesifikasi : Kurang dari 8 jam                                                       | -                           | Orang / Hari | 0,00           | -   | 0,00           | 4.55 Orang / Hari           | Orang / Hari | 100.000,00     | -   | 455.000,00     | 455.000,00                         |
|                                                                        | [ - ] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota                                                                                          |                             |              |                |     | 0,00           |                             |              |                |     |                | 8.320.000,00                       |
|                                                                        | Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah<br>Spesifikasi : Kurang dari 8 jam                                                       | -                           | Orang / Hari | 0,00           | -   | 0,00           | 83.2 Orang / Hari           | Orang / Hari | 100.000,00     | -   | 8.320.000,00   | 8.320.000,00                       |
|                                                                        | [ - ] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota                                                                                          |                             |              |                |     | 0,00           |                             |              |                |     |                | 11.700.000,00                      |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan<br>Satuan Kerja Perangkat Daerah |                                                                                                                                                                                                                                                                              |                             |              |                |     |                |                             |              |                |     |                |                                    |
|------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|--------------|----------------|-----|----------------|-----------------------------|--------------|----------------|-----|----------------|------------------------------------|
| Kode Rekening                                                          | Uraian                                                                                                                                                                                                                                                                       | Rincian Perhitungan Sebelum |              |                |     |                | Rincian Perhitungan Sesudah |              |                |     |                | Bertambah /<br>(Berkurang)<br>(Rp) |
|                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                              | Koefisien                   | Satuan       | Harga (Rp)     | PPN | Jumlah (Rp)    | Koefisien                   | Satuan       | Harga (Rp)     | PPN | Jumlah (Rp)    |                                    |
|                                                                        | Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah<br>Spesifikasi : Kurang dari 8 jam                                                                                                                                                                                                 | -                           | Orang / Hari | 0,00           | -   | 0,00           | 117 Orang / Hari            | Orang / Hari | 100.000,00     | -   | 11.700.000,00  | 11.700.000,00                      |
| 5.1.02.99                                                              | Belanja Barang dan Jasa BLUD                                                                                                                                                                                                                                                 |                             |              |                |     | 869.326.050,00 |                             |              |                |     | 869.326.050,00 | 0,00                               |
| 5.1.02.99.99                                                           | Belanja Barang dan Jasa BLUD                                                                                                                                                                                                                                                 |                             |              |                |     | 869.326.050,00 |                             |              |                |     | 869.326.050,00 | 0,00                               |
| 5.1.02.99.99.9999                                                      | Belanja Barang dan Jasa BLUD                                                                                                                                                                                                                                                 |                             |              |                |     | 869.326.050,00 |                             |              |                |     | 869.326.050,00 | 0,00                               |
|                                                                        | [ # ] Belanja Barang dan Jasa BLUD<br>Sumber Dana : Retribusi Pelayanan Kesehatan di Puskesmas                                                                                                                                                                               |                             |              |                |     | 869.326.050,00 |                             |              |                |     | 869.326.050,00 | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] Belanja Barang dan Jasa BLUD                                                                                                                                                                                                                                           |                             |              |                |     | 509.326.050,00 |                             |              |                |     | 509.326.050,00 | 0,00                               |
|                                                                        | Belanja Barang dan Jasa BLUD<br>Spesifikasi : -                                                                                                                                                                                                                              | 1 Paket                     | Paket        | 509.326.050,00 | -   | 509.326.050,00 | 1 Paket                     | Paket        | 509.326.050,00 | -   | 509.326.050,00 | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] Belanja Barang dan Jasa BLUD                                                                                                                                                                                                                                           |                             |              |                |     | 360.000.000,00 |                             |              |                |     | 360.000.000,00 | 0,00                               |
|                                                                        | Belanja Barang dan Jasa BLUD<br>Spesifikasi : -                                                                                                                                                                                                                              | 1 Paket                     | Paket        | 360.000.000,00 | -   | 360.000.000,00 | 1 Paket                     | Paket        | 360.000.000,00 | -   | 360.000.000,00 | 0,00                               |
| 5.2                                                                    | BELANJA MODAL                                                                                                                                                                                                                                                                |                             |              |                |     | 423.873.950,00 |                             |              |                |     | 423.873.950,00 | 0,00                               |
| 5.2.02                                                                 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin                                                                                                                                                                                                                                            |                             |              |                |     | 414.053.950,00 |                             |              |                |     | 414.053.950,00 | 0,00                               |
| 5.2.02.01                                                              | Belanja Modal Alat Besar                                                                                                                                                                                                                                                     |                             |              |                |     | 26.750.000,00  |                             |              |                |     | 26.750.000,00  | 0,00                               |
| 5.2.02.01.01                                                           | Belanja Modal Alat Besar Darat                                                                                                                                                                                                                                               |                             |              |                |     | 6.750.000,00   |                             |              |                |     | 6.750.000,00   | 0,00                               |
| 5.2.02.01.01.0011                                                      | Belanja Modal Mesin Proses                                                                                                                                                                                                                                                   |                             |              |                |     | 6.750.000,00   |                             |              |                |     | 6.750.000,00   | 0,00                               |
|                                                                        | [ # ] Belanja Modal Mesin Proses<br>Sumber Dana : Retribusi Pelayanan Kesehatan di Puskesmas                                                                                                                                                                                 |                             |              |                |     | 6.750.000,00   |                             |              |                |     | 6.750.000,00   | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] Belanja Modal Mesin Proses                                                                                                                                                                                                                                             |                             |              |                |     | 6.750.000,00   |                             |              |                |     | 6.750.000,00   | 0,00                               |
|                                                                        | Penghancur Kertas<br>Spesifikasi : Plastik Acrylic, Dimension : 370 x 270 x 600 MM,<br>Spesification : Shred Type : Cross Cut Shred Size : 3 x 25 MM<br>Sheet Capacity : 15 Sheets / 70Gr Throat Width : 230 MM<br>Speed : 3 M / Minute Basket Capacity : 28 Lt Protectio... | 1 Unit                      | Unit         | 6.750.000,00   | -   | 6.750.000,00   | 1 Unit                      | Unit         | 6.750.000,00   | -   | 6.750.000,00   | 0,00                               |
| 5.2.02.01.03                                                           | Belanja Modal Alat Bantu                                                                                                                                                                                                                                                     |                             |              |                |     | 20.000.000,00  |                             |              |                |     | 20.000.000,00  | 0,00                               |
| 5.2.02.01.03.0004                                                      | Belanja Modal Electric Generating Set                                                                                                                                                                                                                                        |                             |              |                |     | 20.000.000,00  |                             |              |                |     | 20.000.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | [ # ] Belanja Modal Electric Generating Set<br>Sumber Dana : Retribusi Pelayanan Kesehatan di Puskesmas                                                                                                                                                                      |                             |              |                |     | 20.000.000,00  |                             |              |                |     | 20.000.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] Belanja Modal Electric Generating Set                                                                                                                                                                                                                                  |                             |              |                |     | 20.000.000,00  |                             |              |                |     | 20.000.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | Electric Generating Set<br>Spesifikasi : Genset Emerald 80KVA/64KW Silent Type                                                                                                                                                                                               | 2 Unit                      | Unit         | 10.000.000,00  | -   | 20.000.000,00  | 2 Unit                      | Unit         | 10.000.000,00  | -   | 20.000.000,00  | 0,00                               |
| 5.2.02.05                                                              | Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga                                                                                                                                                                                                                                   |                             |              |                |     | 116.346.750,00 |                             |              |                |     | 116.346.750,00 | 0,00                               |
| 5.2.02.05.01                                                           | Belanja Modal Alat Kantor                                                                                                                                                                                                                                                    |                             |              |                |     | 1.300.000,00   |                             |              |                |     | 1.300.000,00   | 0,00                               |
| 5.2.02.05.01.0005                                                      | Belanja Modal Alat Kantor Lainnya                                                                                                                                                                                                                                            |                             |              |                |     | 1.300.000,00   |                             |              |                |     | 1.300.000,00   | 0,00                               |
|                                                                        | [ # ] Belanja Modal Alat Kantor Lainnya<br>Sumber Dana : Retribusi Pelayanan Kesehatan di Puskesmas                                                                                                                                                                          |                             |              |                |     | 1.300.000,00   |                             |              |                |     | 1.300.000,00   | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] Belanja Modal Alat Kantor Lainnya                                                                                                                                                                                                                                      |                             |              |                |     | 1.300.000,00   |                             |              |                |     | 1.300.000,00   | 0,00                               |
|                                                                        | printer kasir<br>Spesifikasi : Mesin Printer Cetak Struk Kasir                                                                                                                                                                                                               | 1 Pcs                       | Pcs          | 1.300.000,00   | -   | 1.300.000,00   | 1 Pcs                       | Pcs          | 1.300.000,00   | -   | 1.300.000,00   | 0,00                               |
| 5.2.02.05.02                                                           | Belanja Modal Alat Rumah Tangga                                                                                                                                                                                                                                              |                             |              |                |     | 101.810.000,00 |                             |              |                |     | 101.810.000,00 | 0,00                               |
| 5.2.02.05.02.0001                                                      | Belanja Modal Mebel                                                                                                                                                                                                                                                          |                             |              |                |     | 79.310.000,00  |                             |              |                |     | 79.310.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | [ # ] Belanja Modal Mebel<br>Sumber Dana : Retribusi Pelayanan Kesehatan di Puskesmas                                                                                                                                                                                        |                             |              |                |     | 79.310.000,00  |                             |              |                |     | 79.310.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] Belanja Modal Mebel                                                                                                                                                                                                                                                    |                             |              |                |     | 67.805.000,00  |                             |              |                |     | 67.805.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | Kursi Tunggu<br>Spesifikasi : Kursi rangka besi, 4 dudukan, ukuran 2,3 m x 0,5 m x 0.75 m                                                                                                                                                                                    | 6 Unit                      | Unit         | 6.000.000,00   | -   | 36.000.000,00  | 6 Unit                      | Unit         | 6.000.000,00   | -   | 36.000.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | Lemari Arsip<br>Spesifikasi : lemari untuk menyimpan arsip, bahan besi dengan pintu kaca sliding, ada 4 susun, ukuran 91x46x183 cm                                                                                                                                           | 5 Unit                      | Unit         | 6.361.000,00   | -   | 31.805.000,00  | 5 Unit                      | Unit         | 6.361.000,00   | -   | 31.805.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] Belanja Modal Mebel                                                                                                                                                                                                                                                    |                             |              |                |     | 11.505.000,00  |                             |              |                |     | 11.505.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | Meja Kerja<br>Spesifikasi : Meubelair                                                                                                                                                                                                                                        | 3 Unit                      | Unit         | 3.835.000,00   | -   | 11.505.000,00  | 3 Unit                      | Unit         | 3.835.000,00   | -   | 11.505.000,00  | 0,00                               |
| 5.2.02.05.02.0004                                                      | Belanja Modal Alat Pendingin                                                                                                                                                                                                                                                 |                             |              |                |     | 18.000.000,00  |                             |              |                |     | 18.000.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | [ # ] Belanja Modal Alat Pendingin<br>Sumber Dana : Retribusi Pelayanan Kesehatan di Puskesmas                                                                                                                                                                               |                             |              |                |     | 18.000.000,00  |                             |              |                |     | 18.000.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] Belanja Modal Alat Pendingin                                                                                                                                                                                                                                           |                             |              |                |     | 18.000.000,00  |                             |              |                |     | 18.000.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | AC 1 PK<br>Spesifikasi : Daya 1 Pk, Pemasangan, Selang 5 m                                                                                                                                                                                                                   | 3 Unit                      | Unit         | 6.000.000,00   | -   | 18.000.000,00  | 3 Unit                      | Unit         | 6.000.000,00   | -   | 18.000.000,00  | 0,00                               |
| 5.2.02.05.02.0006                                                      | Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)                                                                                                                                                                                                                           |                             |              |                |     | 4.500.000,00   |                             |              |                |     | 4.500.000,00   | 0,00                               |
|                                                                        | [ # ] Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)<br>Sumber Dana : Retribusi Pelayanan Kesehatan di Puskesmas                                                                                                                                                         |                             |              |                |     | 4.500.000,00   |                             |              |                |     | 4.500.000,00   | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)                                                                                                                                                                                                                     |                             |              |                |     | 4.500.000,00   |                             |              |                |     | 4.500.000,00   | 0,00                               |
|                                                                        | gorden<br>Spesifikasi : gorden jenis blackout                                                                                                                                                                                                                                | 5 M2                        | M2           | 900.000,00     | -   | 4.500.000,00   | 5 M2                        | M2           | 900.000,00     | -   | 4.500.000,00   | 0,00                               |
| 5.2.02.05.03                                                           | Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat                                                                                                                                                                                                                             |                             |              |                |     | 13.236.750,00  |                             |              |                |     | 13.236.750,00  | 0,00                               |
| 5.2.02.05.03.0004                                                      | Belanja Modal Kursi Rapat Pejabat                                                                                                                                                                                                                                            |                             |              |                |     | 13.236.750,00  |                             |              |                |     | 13.236.750,00  | 0,00                               |
|                                                                        | [ # ] Belanja Modal Kursi Rapat Pejabat<br>Sumber Dana : Retribusi Pelayanan Kesehatan di Puskesmas                                                                                                                                                                          |                             |              |                |     | 13.236.750,00  |                             |              |                |     | 13.236.750,00  | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] Belanja Modal Kursi Rapat Pejabat                                                                                                                                                                                                                                      |                             |              |                |     | 13.236.750,00  |                             |              |                |     | 13.236.750,00  | 0,00                               |
|                                                                        | Kursi Rapat<br>Spesifikasi : kaki chrome stenlis, busa dan kain                                                                                                                                                                                                              | 15 Unit                     | Unit         | 882.450,00     | -   | 13.236.750,00  | 15 Unit                     | Unit         | 882.450,00     | -   | 13.236.750,00  | 0,00                               |
| 5.2.02.07                                                              | Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan                                                                                                                                                                                                                                  |                             |              |                |     | 80.322.000,00  |                             |              |                |     | 80.322.000,00  | 0,00                               |
| 5.2.02.07.01                                                           | Belanja Modal Alat Kedokteran                                                                                                                                                                                                                                                |                             |              |                |     | 49.135.000,00  |                             |              |                |     | 49.135.000,00  | 0,00                               |
| 5.2.02.07.01.0001                                                      | Belanja Modal Alat Kedokteran Umum                                                                                                                                                                                                                                           |                             |              |                |     | 48.915.000,00  |                             |              |                |     | 48.915.000,00  | 0,00                               |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan<br>Satuan Kerja Perangkat Daerah |                                                                                                                                                                                                                                                                          |                             |        |               |     |                |                             |        |               |     |                |                                    |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|--------|---------------|-----|----------------|-----------------------------|--------|---------------|-----|----------------|------------------------------------|
| Kode Rekening                                                          | Uraian                                                                                                                                                                                                                                                                   | Rincian Perhitungan Sebelum |        |               |     |                | Rincian Perhitungan Sesudah |        |               |     |                | Bertambah /<br>(Berkurang)<br>(Rp) |
|                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                          | Koefisien                   | Satuan | Harga (Rp)    | PPN | Jumlah (Rp)    | Koefisien                   | Satuan | Harga (Rp)    | PPN | Jumlah (Rp)    |                                    |
|                                                                        | [ # ] Belanja Modal Alat Kedokteran Umum<br>Sumber Dana : Retribusi Pelayanan Kesehatan di Puskesmas                                                                                                                                                                     |                             |        |               |     | 48.915.000,00  |                             |        |               |     | 48.915.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] Belanja Modal Alat Kedokteran Umum                                                                                                                                                                                                                                 |                             |        |               |     | 15.170.000,00  |                             |        |               |     | 15.170.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | Dopler<br>Spesifikasi : POCKET FETAL DOPPLER SONOTRAX-B                                                                                                                                                                                                                  | 6 Pcs                       | Pcs    | 2.475.000,00  | -   | 14.850.000,00  | 6 Pcs                       | Pcs    | 2.475.000,00  | -   | 14.850.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | Printer USG<br>Spesifikasi : Untuk pemeriksaan kondisi kesehatan janin.                                                                                                                                                                                                  | 0 Unit                      | Unit   | 63.430.000,00 | -   | 0,00           | 0 Unit                      | Unit   | 63.430.000,00 | -   | 0,00           | 0,00                               |
|                                                                        | Termometer suhu<br>Spesifikasi : -                                                                                                                                                                                                                                       | 2 Buah                      | Buah   | 160.000,00    | -   | 320.000,00     | 2 Buah                      | Buah   | 160.000,00    | -   | 320.000,00     | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] Belanja Modal Alat Kedokteran Umum                                                                                                                                                                                                                                 |                             |        |               |     | 33.745.000,00  |                             |        |               |     | 33.745.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | Stetoskop Dewasa<br>Spesifikasi : STETOSKOP ABN CLASSIC                                                                                                                                                                                                                  | 10 Pcs                      | Pcs    | 700.000,00    | -   | 7.000.000,00   | 10 Pcs                      | Pcs    | 700.000,00    | -   | 7.000.000,00   | 0,00                               |
|                                                                        | Thermogun<br>Spesifikasi : Infrared thermogun, dengan layar LED, hasil akurat, langsung terbaca                                                                                                                                                                          | 10 Unit                     | Unit   | 890.000,00    | -   | 8.900.000,00   | 10 Unit                     | Unit   | 890.000,00    | -   | 8.900.000,00   | 0,00                               |
|                                                                        | thermometer kulkas vaccin<br>Spesifikasi : Muller Analog                                                                                                                                                                                                                 | 3 Buah                      | Buah   | 45.000,00     | -   | 135.000,00     | 3 Buah                      | Buah   | 45.000,00     | -   | 135.000,00     | 0,00                               |
|                                                                        | Timbangan Digital<br>Spesifikasi : alat ukur berat badan secara digital, digunakan untuk dewasa atau anak-anak, dengan layar LED, hasil akurat langsung tampak, berat maksimal 100 kg                                                                                    | 6 Unit                      | Unit   | 2.160.000,00  | -   | 12.960.000,00  | 6 Unit                      | Unit   | 2.160.000,00  | -   | 12.960.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | Vaccin Carrier<br>Spesifikasi : AOV INTERNATIONAL LLP VACCIN CARRIER ADVC -24                                                                                                                                                                                            | 8 Buah                      | Buah   | 593.750,00    | -   | 4.750.000,00   | 8 Buah                      | Buah   | 593.750,00    | -   | 4.750.000,00   | 0,00                               |
| 5.2.02.07.01.0002                                                      | Belanja Modal Alat Kedokteran Gigi                                                                                                                                                                                                                                       |                             |        |               |     | 220.000,00     |                             |        |               |     | 220.000,00     | 0,00                               |
|                                                                        | [ # ] Belanja Modal Alat Kedokteran Gigi<br>Sumber Dana : Retribusi Pelayanan Kesehatan di Puskesmas                                                                                                                                                                     |                             |        |               |     | 220.000,00     |                             |        |               |     | 220.000,00     | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] Belanja Modal Alat Kedokteran Gigi                                                                                                                                                                                                                                 |                             |        |               |     | 220.000,00     |                             |        |               |     | 220.000,00     | 0,00                               |
|                                                                        | Spatula Agate GIC<br>Spesifikasi : Agata Spatel / Dental spatula plastik Agata Gic / Spatula gic                                                                                                                                                                         | 10 Pcs                      | Pcs    | 22.000,00     | -   | 220.000,00     | 10 Pcs                      | Pcs    | 22.000,00     | -   | 220.000,00     | 0,00                               |
| 5.2.02.07.02                                                           | Belanja Modal Alat Kesehatan Umum                                                                                                                                                                                                                                        |                             |        |               |     | 31.187.000,00  |                             |        |               |     | 31.187.000,00  | 0,00                               |
| 5.2.02.07.02.0005                                                      | Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya                                                                                                                                                                                                                                |                             |        |               |     | 31.187.000,00  |                             |        |               |     | 31.187.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | [ # ] Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya<br>Sumber Dana : Retribusi Pelayanan Kesehatan di Puskesmas                                                                                                                                                              |                             |        |               |     | 31.187.000,00  |                             |        |               |     | 31.187.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya                                                                                                                                                                                                                          |                             |        |               |     | 11.087.000,00  |                             |        |               |     | 11.087.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | Bed Partus<br>Spesifikasi : Verlos Bed, 200x80x88 cm, roda 4 buah, NT 009 - OASS                                                                                                                                                                                         | 1 Unit                      | Unit   | 4.587.000,00  | -   | 4.587.000,00   | 1 Unit                      | Unit   | 4.587.000,00  | -   | 4.587.000,00   | 0,00                               |
|                                                                        | Gunting Verban<br>Spesifikasi : Bahan staines, ukuran 20 cm                                                                                                                                                                                                              | 10 Buah                     | Unit   | 180.000,00    | -   | 1.800.000,00   | 10 Buah                     | Unit   | 180.000,00    | -   | 1.800.000,00   | 0,00                               |
|                                                                        | Stetoskop Bayi<br>Spesifikasi : Staines                                                                                                                                                                                                                                  | 2 Unit                      | Buah   | 2.350.000,00  | -   | 4.700.000,00   | 2 Unit                      | Buah   | 2.350.000,00  | -   | 4.700.000,00   | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya                                                                                                                                                                                                                          |                             |        |               |     | 20.100.000,00  |                             |        |               |     | 20.100.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | Dressing Trolly<br>Spesifikasi : Trolly Medis                                                                                                                                                                                                                            | 4 Unit                      | Unit   | 1.450.000,00  | -   | 5.800.000,00   | 4 Unit                      | Unit   | 1.450.000,00  | -   | 5.800.000,00   | 0,00                               |
|                                                                        | SCI PULVERIZER / BLENDER OBAT<br>Spesifikasi : Kapasitas Cup 200 ml. Material Cutter Baja Stainless                                                                                                                                                                      | 5 Unit                      | Set    | 2.860.000,00  | -   | 14.300.000,00  | 5 Unit                      | Set    | 2.860.000,00  | -   | 14.300.000,00  | 0,00                               |
| 5.2.02.10                                                              | Belanja Modal Komputer                                                                                                                                                                                                                                                   |                             |        |               |     | 190.635.200,00 |                             |        |               |     | 190.635.200,00 | 0,00                               |
| 5.2.02.10.01                                                           | Belanja Modal Komputer Unit                                                                                                                                                                                                                                              |                             |        |               |     | 108.920.000,00 |                             |        |               |     | 108.920.000,00 | 0,00                               |
| 5.2.02.10.01.0002                                                      | Belanja Modal Personal Computer                                                                                                                                                                                                                                          |                             |        |               |     | 80.920.000,00  |                             |        |               |     | 80.920.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | [ # ] Belanja Modal Personal Computer<br>Sumber Dana : Retribusi Pelayanan Kesehatan di Puskesmas                                                                                                                                                                        |                             |        |               |     | 80.920.000,00  |                             |        |               |     | 80.920.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] Belanja Modal Personal Computer                                                                                                                                                                                                                                    |                             |        |               |     | 80.920.000,00  |                             |        |               |     | 80.920.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | Personal Computer (PC)<br>Spesifikasi : Intel Core i3-12100/ RAM 8GB/ 256GB NVME/ 21.5 Inch FHD/ Win 11 Pro/ 1 Years Warranty                                                                                                                                            | 7 Unit                      | Unit   | 11.560.000,00 | -   | 80.920.000,00  | 7 Unit                      | Unit   | 11.560.000,00 | -   | 80.920.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] Belanja Modal Personal Computer                                                                                                                                                                                                                                    |                             |        |               |     | 0,00           |                             |        |               |     | 0,00           | 0,00                               |
|                                                                        | Laptop<br>Spesifikasi : Layar 14 inch FHD, Intel Core i3-1005G1, 8GB DDR, 256GB SSD, Wifi, Bluetooth, windows 10, Garansi 1 Tahun                                                                                                                                        | 0 Unit                      | Unit   | 9.530.000,00  | -   | 0,00           | 0 Unit                      | Unit   | 11.626.600,00 | -   | 0,00           | 0,00                               |
| 5.2.02.10.01.0003                                                      | Belanja Modal Komputer Unit Lainnya                                                                                                                                                                                                                                      |                             |        |               |     | 28.000.000,00  |                             |        |               |     | 28.000.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | [ # ] Belanja Modal Komputer Unit Lainnya<br>Sumber Dana : Retribusi Pelayanan Kesehatan di Puskesmas                                                                                                                                                                    |                             |        |               |     | 28.000.000,00  |                             |        |               |     | 28.000.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] Belanja Modal Komputer Unit Lainnya                                                                                                                                                                                                                                |                             |        |               |     | 28.000.000,00  |                             |        |               |     | 28.000.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | Printer<br>Spesifikasi : Resolusi. 5.760 x 1.440 dpi. Kecepatan Cetak Hitam & Putih.<br>Detail Scanner. Resolusi Scan. 2400 x 1200 dpi<br>Konektivitas. USB Support. USB 2.0. Wi-Fi<br>Desain. Dimensi. 375 x 347 x 179 mm<br>Konsumsi Daya. Printer Digunakan. 12 watt. | 7 Unit                      | Unit   | 4.000.000,00  | -   | 28.000.000,00  | 7 Unit                      | Unit   | 4.000.000,00  | -   | 28.000.000,00  | 0,00                               |
| 5.2.02.10.02                                                           | Belanja Modal Peralatan Komputer                                                                                                                                                                                                                                         |                             |        |               |     | 81.715.200,00  |                             |        |               |     | 81.715.200,00  | 0,00                               |
| 5.2.02.10.02.0003                                                      | Belanja Modal Peralatan Personal Computer                                                                                                                                                                                                                                |                             |        |               |     | 0,00           |                             |        |               |     | 0,00           | 0,00                               |
|                                                                        | [ # ] Belanja Modal Peralatan Personal Computer<br>Sumber Dana : Retribusi Pelayanan Kesehatan di Puskesmas                                                                                                                                                              |                             |        |               |     | 0,00           |                             |        |               |     | 0,00           | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] Belanja Modal Peralatan Personal Computer                                                                                                                                                                                                                          |                             |        |               |     | 0,00           |                             |        |               |     | 0,00           | 0,00                               |
|                                                                        | UPS<br>Spesifikasi : Elektronik                                                                                                                                                                                                                                          | 0 Unit                      | Unit   | 2.974.300,00  | -   | 0,00           | 0 Unit                      | Unit   | 2.974.300,00  | -   | 0,00           | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] Belanja Modal Peralatan Personal Computer                                                                                                                                                                                                                          |                             |        |               |     | 0,00           |                             |        |               |     | 0,00           | 0,00                               |
|                                                                        | Printer<br>Spesifikasi : Elektronik                                                                                                                                                                                                                                      | -                           | Unit   | 0,00          | -   | 0,00           | 0 Unit                      | Unit   | 17.995.000,00 | -   | 0,00           | 0,00                               |
| 5.2.02.10.02.0004                                                      | Belanja Modal Peralatan Jaringan                                                                                                                                                                                                                                         |                             |        |               |     | 81.715.200,00  |                             |        |               |     | 81.715.200,00  | 0,00                               |

